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:unoscflnd prevederile n]lt,326 din Coclul penal privind falsul in cleclaratii, declar pe proprie rlspundere

:i irnpreunl crr familia" detin urmltoarele:

* l) Prin familie se inlelege solul/so1ia Ei copiii afla1i in intt'efinerea acestora

I. Bunuri imobile
1, Telcn tI ri
NOT A:
Se vor declara inclusiv cele aflale in alte 1drl

* Categoriile inclicate suntr (1) ag|icol; (2) tbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenr"rri

:xtravilane, dacl se afld in circuitr"rl civil.
*2) La ,'Titular,, se tnentroneazA, in cazul bunurilor proprii, nuntele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

tar in cazul bunurjlor in coproprietate, cota-pafie gi numele coproprietarilor'

2. Clldiri
NOTA:

- Se vor Jeclalo irrclusiv celc allate il alrc thri



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacanl6; (4)

produc!ie.
*2)La"Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor pro_prii, numele proprietarului (titularul,

iar ii cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

spaJii comerciale/de

sopl/so1ia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt su

2, Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi de culto colecfii de artl 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati depigegte 5.000 de euro
NOTA:

. Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romlniei

1a momentul declardrii.

IIL Bunuri
ultimele 1"2 luni

mobile, a ciror valoare depXgeqte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile inshtrinate in



IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bRncare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire'

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in b6nci sau institulii financiare din strainatate.

---.-

a

*Caregoriil.e indicdte su t: (l) cont curent sau echivalente (inclttsiv card): (2) depozit bmtcar satr

echivalente; (3) fonr*tri de intestilii sau echi\,alente, ;vslfiiv fottdxtri private de pensii sau alte sisteme cu

aatmulare (se vor declara cele aferente anuhi /iscal anlerior).

2. Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate, dacl valoarea de piatri insumnti a tuturor

acestorA depiqeqte 5,000 de euro

NOTA:
. Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdindtate

*Categoriile imlicate s.rnt: (l) htirtii de valoare delim e (titturi de stctt, certiJicate, obligalit'mi); (2)

actrtuni sau pit.tri sociale itr sociexdli co,merciale: (3) tmprunuttari acordate in mtme personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

:':

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipofeci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacX valoarea insumati a tuturor acestora depi$egte 5.000 de euro

nrn.n i .
l\ \, t fL.

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in $r6indtate.

VI. Cadourin servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoRrea de pia$i, din
partea unor persoane, organizagii, societili comerciale, regii nutonome, companii/societili nafionale sau

in'stitutii publice romAnegti sau striine, inctusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decAt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individualii depigegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declqrare cadowile qi tratalii le uzuale primite dh partea rudelor de gradul I Si al IIJea



t 
urr, venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheint

(potrivit nrt. 41 din r"g"u ni,-iiiiOOil privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strAinAtate



I'rezenta cleclaratrie constituie act public

cnracterul incomplet al datelor menfionate'

Datn comPletirii
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gi rispuncl potrivit legii penale pentru inexactitatea sa


